TABELLA TEMPI

E DISTANZE
CONTROLLI DISTANZA Km TEMPO IMPOSTO VELOCITA' MEDIA ORA
GG | | ser LOCALITA'
co CT PC PC trasfer. | Progres. PC | Settore BE Settore | 1A Vet.
0 SANT'ELENA - Partenza 0,00 11:01
Sant'Elena - via Aldo Moro 0,64 0,64
1 0,06 0,70 00:00:10 21,60
2 0,27 0,97 00:00:32 30,38
3 0,32 1,29 00:00:36 32,00
4 0,05 1,34 00:00:11 16,36
5 0,06 1,40 00:00:08 27,00
| |Sant'EIena - via L. Da Vinci 1,75 3,15
6 0,18 3,33 00:00:22 29,45
7 0,26 3,59 00:00:33 28,36
1 8 0,17 3,76 00:00:20 30,60
9 0,07 3,83 00:00:13 19,38
10 0,33 4,16 00:00:40 29,70
| |Sant'EIena - viale delle Industrie 1,34 5,50
11 0,38 5,88 00:00:44 31,09
12 0,12 6,00 00:00:18 24,00
= 13 0,17 6,17  00:00:22 27,82
8 14 0,09 6,26 00:00:12 27,00
% 15 0,19 6,45 00:00:22 31,09
% Granze - via della Liberta 4,53 10,98 00:30:00 21,96 <
< (@)
“I' 1 sosta prevista di circa 1h 00 01:30:00 7,32 12:31 E
© o
c
uij | |Sant‘EIena - via Aldo Moro 404 4,04
_‘E 16 0,06 4,10 00:00:08 22,50
& 17 0,27 437  00:00:31 31,35
18 0,32 4,69 00:00:35 32,91
19 0,05 4,74 00:00:10 18,00
20 0,06 4,80 00:00:09 20,00
| |Sant‘EIena -via L. Da Vinci 1,75 6,55
21 0,18 6,73 00:00:21 30,86
22 0,26 6,99 00:00:31 30,19
2 23 0,17 716  00:00:22 2782 | 24,68
24 0,07 7,23 00:00:12 21,00
25 0,33 7,56 00:00:38 31,26
| |Granze - via delle Industrie 1,34 8,90
26 0,38 9,28 00:00:42 32,57
27 0,12 9,40 00:00:18 24,00
28 0,17 9,57 00:00:21 29,14
29 0,09 9,66 00:00:11 29,45
30 0,19 9,85 00:00:23 29,74
2 | |Barchessa Comunale - Arrivo 2,49 12,34 00:30:00 13:01
Totali km tot. PC % Km Totali Tempo Media
1° SETTORE 2,72 24,77% 10,98 01:30:00 7,32
2° SETTORE 2,72 22,04% 12,34 00:30:00 24,68
vy [TESCAR TOTALE| 5,44 23,00% | 23,32 02:00:00 11,66




